Gru,

VISTA EXPLODIDA

Cédigo Descri¢dao Marca
6001105230 FURADEIRA S/IMP 5/8" FSV1050 220V VONDE VONDER
6005105230 FURADEIRA S/IMP 5/8" FSD1050 220V DWT DWT

Revisdo 4
Observagdes:

FURADEIRA SEM IMPACTO 5/8" FSV / FSD 1050

Atengao! Sdo excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

Posi¢do Descri¢do Cédigo Qtde Orientagdo técnica para validagcdo da garantia
1 Parafuso M6 x 25 9301105032 1
2 MANDRIL LEVE 16MM-5/8" ROSCA 5/8" VONDER 6670016580 1
3 RETENTOR FB20 35 7 D P/FSV1050/FSD1050 9301003105 1
4 ANEL TRAVA INTER. 35MM P/FSV1050/FSD1050 9301004105 1
5 EIXO DO MANDRIL P/FSV1050/FSD1050 9301005105 1
6 PINO 3X6MM P/FURADEIRA FSV1050/FSD1050 9301006105 1
7 ROLAMENTO DE ESFERA 6003-2RS VONDER 6674600300 1
7 Rolamento 6003-2RS 9304000411 1

9304000412
8 Parafuso ST 4.2x45 N/A 4
9 Arruela 17 N/A 1
10 CAIXA DA ENGRENAGEM P/FSV1050/FSD1050 9301010105 1
11 ENGRENAGEM Il P/FURADEI. FSV1050/FSD1050 9301011105 1
12 ANEL DE RETENCAO 12MM P/FSV1050/FSD1050 9301012105 1
13 Rolamento 606-2Z 9309600013 3
14 JUNTA DE VEDACAO P/FSV1050/FSD1050 9301014105 1
15 CAIXA INTERMEDIARIA P/FSV1050/FSD1050 9301015105 1
16 ANEL ORING 24X2,2MM P/FSV1050/FSD1050 9301016105 1
17 Rolamento 609-2Z 9305750070 1
18 INDUZIDO 220V P/FURADEI. FSV1050/FSD1050 9301018105 1
19 ANEL DE VEDACAO P/FSV1050/FSD1050 9301019105 1
20 Rolamento 627-2Z 9309000272 1
21 CAPA DO ROLAMENTO P/FSV1050/FSD1050 9301021105 1
22 DEFLETOR P/FURADEIRA FSV1050/FSD1050 9301022105 1
23 Punho lateral N/A 1
24 EIXO SECUNDARIO P/FURAD. FSV1050/FSD1050 9301024105 1
25 PINO 3X6MM P/FURADEIRA FSV1050/FSD1050 9301025105 1
26 ENGRENAGEM | P/FURADEIRA FSV1050/FSD1050 9301026105 1




